O 57 G.ta Circuito Propaganda BL

SPORTING = CLUB

Lessinia

SOOETA SPORTIVA DILETTANTISTICA

50 Dorso

Longarone, Domenica 21/04/2024 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta
2017 - F

1° 4 1 GLICIDIO ANNA

1° 3 1 TOLLARDO AMELIE ALLEGRA
1° 5 1 BRAVIN VITTORIA

1° 1 1 DE LORENZI SOFIA

1° 6 1 DE NARDIN ARIANNA

1° 2 1 DE ZORDO FEDERICA

1° 4 2 CAPPETTA ANGELA

1° 2 2 REPICI MELINDA MARIA

9° 3 2 LONGRAON SCARLET
2018 - F

1° 5 2 FONTANIVE DIANA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Batteria

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Societa

ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

DOLOMITI NUOTO -VIGODC
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:00.0
01:01.0

01:00.0

Cat.: Esordienti (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

